КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019                                         с.Гладково                                        № 16-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 22.03.2016 № 18-П «ОБ ОРГАНИЗАЦИОННЫХ МЕРАХ ПО ПРОПУСКУ ПАВОДКОВЫХ, ЛИВНЕВЫХ ВОД В 2016 ГОДУ»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2635 «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 22.03.2016 № 18-п «Об организационных мерах по пропуску паводковых, ливневых вод в 2016 году» - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующем за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                        С.Н.Гришина